sum potius assertor et qui
 hic dicit de illorum et suum
 semper et credidi sed hoc:
 mitas omnes anachoretasq;
 uicisti (Aemo enim illorum
 sic martinus hic uester
 immo noster mortibus im:
 perant cyentiaq; hic iste
 suspicuis apostolis compa:
 rat et prophetis que per:
 oia illis esse consimilem.
 fidei virtus ac virtutum opa
 testantur Sed perge queso
 quaquam nihil magnificen:
 tius audire possimus perge
 tamen galie quod etiam nunc
 super e demartino sermo:
 nis euoluere (ad etiam
 minima illius et rotidia:
 na animus festinat agno:
 scere Quia minima illi
 alioq; maximis maiora
 esse nulli dubium est Ita
 facit. gallus inquit Veru
 id quod dicitur sum ipse
 non uidi prius enim gesta
 res est quia me illi uir
 ungeret Sed factum celebre
 est fidelium fratrum qui in:
 terfuerat sermone uulgato

¶ Eodem fore tempore quo
 primus episcopus datus
 est fuit ei necessitas ad
 ire comitatu Valentianam

tu maior reru ponebat^r Is
 tu martinu ea petere cog:
 nouisset que prestare nolu:
 bat iussit eum palatu scriba
 arceri. Et tunc adomnu illi
 mitem ac superbu uxor
 accusserat arriana que totu
 illu astu uirum ne ei debita
 reuerentia prestaret auer:
 terat Itaq; martinus ubi
 semel atq; iteru superbu
 principe adire temptauit
 recurrit ad nota pcedia.
 relicto obuoluit^r amore ro:
 spergit^r cibo potusq; abstinet
 orones diebus noctibq; per:
 petuat Septimo uero die
 astitit ei angelus iubet
 eum ad palaciu ire seruu
 regias fores quolibet clau:
 sas sponte referendas im:
 peratoris spm superbu mol:
 licendu Igit^r istiusmodi pre:
 sentis angeli confirmatus
 alloquio et fretus auxilio
 palaciu petit. patet firmi:
 na nullus obstitit. paste:
 mo usq; ad regem memie
 prohibente peruenit Qui
 tu uenete emmus uide:
 ret infrendes cur fuisset
 admissus nequaquam assur:
 gere e dignat^r astanti don